[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	      апреля  2019 г.

	   № ___110___

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 236 от 07.11.2017г. «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Малый Атлым и об установлении требований к качеству гарантируемых услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела»
         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация сельского поселения Малый Атлым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый № 236 от 07.11.2017г. «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Малый Атлым и об установлении требований к качеству гарантируемых услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела» следующие изменения:
1.1. Абзацы 7, 8, 9 пункта 2.2 раздела II  приложения 1 к постановлению исключить.

1.2. Раздел III приложения 1 к постановлению исключить.

1.3. Абзацы 4, 6 раздела IV приложения 1 к постановлению исключить.

1.4. Абзацы 2, 3, 4, 6 раздела V приложения 1 к постановлению исключить.
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                                      Винарь А.Е.
PAGE